

Faktura – daňový doklad				
Dodavatel: ProfitOPstav s.r.o. Kaštanová 1055/14 779 00, Olomouc IČO: 097 08 006 DIČ: CZ09708006		Faktura číslo: 01/2026 Odběratel: Statutární město Olomouc Horní nám. Č.p. 583 779 11, Olomouc IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308		
Platební podmínky: Forma úhrady: Převodem Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 123-3657790207/0100 Variabilní symbol: 012026 Konstatní symbol:		Datum vystavení: 06.01.2026 Datum zdanitelného plnění: 05.01.2026 Datum splatnosti: 13.01.2026		
Označení dodávky		Kč Celkem		
Oprava úniku vody v bytě pí Holzerové, Tř. Spojenců 14, 779 00 Olomouc 9 a další práce.				
Práce Odpojení kuchyně a koupelny od vody sada 1,00 1000,00 1 000,00 Kč Demontáž SDK na WC sada 1,00 2000,00 2 000,00 Kč Demontáž, oprava vodoinstalace sada 1,00 1500,00 1 500,00 Kč Demontáž odpadu sada 1,00 2000,00 2 000,00 Kč Demontáž prkenné podlahy (WC a chodba) sada 1,00 4500,00 4 500,00 Kč Demontáž lina na chodbě sada 1,00 1000,00 1 000,00 Kč Demontáž WC klozetu ks 1,00 1200,00 1 200,00 Kč Demontáž umyvátka ks 1,00 600,00 600,00 Kč Demontáž skříňky ks 1,00 500,00 500,00 Kč Demontáž a zpětná montáž dveřních prahů ks 3,00 400,00 1 200,00 Kč Tlaková zkouška ks 3,00 1200,00 3 600,00 Kč Výměna vodovodních ventilů ks 2,00 900,00 1 800,00 Kč Úprava napojení vody - umyvátka a vodovodní hodiny sada 1,00 4000,00 4 000,00 Kč Oprava vodovodních PPR trubek v podlaze sada 1,00 3000,00 3 000,00 Kč Výměna a oprava odpadu sada 1,00 3200,00 3 200,00 Kč Montáž odpadu na objímky sada 1,00 1500,00 1 500,00 Kč Usazení revizních dvířek do SDK ks 1,00 1400,00 1 400,00 Kč Zaklopení SDK předstěny sada 1,00 3800,00 3 800,00 Kč Betonáž podlahy WC sada 1,00 4000,00 4 000,00 Kč Zaklopení prkenné podlahy sada 1,00 2200,00 2 200,00 Kč Pokládka vinilu m2 2,00 1000,00 2 000,00 Kč Instalace podlahových lišt m 10,00 80,00 800,00 Kč Montáž WC klozetu a zpětné připojení 1 1,00 1500,00 1 500,00 Kč Montáž přímotopu 1 1,00 1400,00 1 400,00 Kč Montáž umyvadlové skříňky 1 1,00 900,00 900,00 Kč Montáž závěsné skříňky 1 1,00 900,00 900,00 Kč Akryl sada 1,00 900,00 900,00 Kč Malování sada 1,00 1000,00 1 000,00 Kč Práce - hodinová sazba hodin 6,00 500,00 3 000,00 Kč				
Materiál Rohový ventil 1/2" x 3/8" ks 2,00 500,00 1 000,00 Kč HT potrubí + tvarovky DN50 sada 1,00 1500,00 1 500,00 Kč PPR trubky, instalační fitinky - kolena, spojky sada 1,00 800,00 800,00 Kč SDK materiál (desky, profily, šrouby) sada 1,00 1800,00 1 800,00 Kč Betonová směs + penetrace sada 1,00 900,00 900,00 Kč OSB deska, prkna + spojovací materiál sada 1,00 1200,00 1 200,00 Kč Vinilová podlaha vč podložky m2 2,00 1000,00 2 000,00 Kč Podlahové lišty vč příslušenství m 10,00 60,00 600,00 Kč Malířská barva, akryl, mamut sada 1,00 300,00 300,00 Kč Drobný instalační materiál paušál 1,00 1060,00 1 060,00 Kč				
Odvoz a uskladnění stavebního odpadu pol 1,00 4500,00 4 500,00 Kč Parkování pol 1,00 2600,00 2 600,00 Kč Doprava ks 14,00 400,00 4 800,00 Kč				
Cena bez DPH				80 260,00 Kč
Celkem bez DPH				80 260,00 Kč
DPH 12%				0,00 Kč
Celkem vč. DPH				80 260,00 Kč
K úhradě:		80 260,00 Kč		
Zdanitelné plnění je uskutečněno dle §92a z DPH v režimu přenesení daňové povinnosti. "Daň odvede zákazník"				
Vystavil: Vladimír Sůva		Podpis:		

SPRÁVA NEMOVITOSTÍ OLOMOUC, a.s.

12. 01. 2026

Č.j.:..... Příl.:

Za správnost a přípustnost uskutečněných operací	 podpis
Z hlediska věcné správnosti, úplnosti a početní kontroly	 podpis